
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Смілянський  промислово-економічний  коледж  Черкаського  державного 

(найменування закладу освіти)

 технологічного  університету 

НАКАЗ
СМІЛА

(населений пункт)

від «30» липня 2021 року №84

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Смілянський промислово-економічний коледж 
Черкаського державного технологічного університету у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «30» липня 2021 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Директор Григорій КОНДРАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 84

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8698965 890122
Богайчук Ірина Михайлівна 52242879 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

448,000

2 8664932 890122
Богданова Анна Костянтинівна 52244247 EP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

531,300

3 8651203 890122
Дарієнко Вікторія Віталіївна 52244258 EP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

475,650

4 8654450 890122
Дригайло Єлизавета Володимирівна 52242570 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

509,000

1



5 8652956 890122
Коломієць Марія Василівна 52294668 EP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

491,400

6 8654121 890122
Пошиваник Анастасія Володимирівна 52242915 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

485,000

7 8655082 890122
Хоменко Єлизавета Максимівна 52242913 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

516,000

8 8693331 890122
Янковська Анна Романівна 52242616 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

498,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 84

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8693790 890454
Бебик Дар`я Олександрівна 52243094 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 426,000

2 8651895 890454
Ваганова Валерія Олександрівна 52242551 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 413,000

3 8665999 890454
Василенко Роман Романович 52242554 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 444,000

4 8578916 890454
Даниленко Оксана Михайлівна 52242507 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 411,000

3



5 8692436 890454
Мазуренко Іванна Андріївна 52242611 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 450,000

6 8636513 890454
Нестеренко Кіра Юріївна 52242831 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 415,000

7 8685545 890454
Нещадим Катерина Дмитрівна 52242756 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 472,000

8 8634071 890454
Репіло Вадим Вадимович 52294683 EP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 468,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 84

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8635050 890479
Василенко Вікторія Володимирівна 52294632 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

469,350

2 8686576 890479
Васильчик Мирослав Миколайович 52243043 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

498,000

3 8684029 890479
Вихрист Вікторія Володимирівна 52242686 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

436,000

4 8601328 890479
Коноба Андрій Романович 52243065 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

430,000

5



5 8600090 890479
Макалюк Ольга Олександрівна 52243019 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

456,000

6 8600413 890479
Маломуж Валерія Вікторівна 52243020 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

448,000

7 8654837 890479
Маслюченко Марк Олександрович 52242726 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

440,000

8 8686264 890479
Сорока Марина Вікторівна 52242794 EP 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

429,000

9 8636854 890479
Тикул Аліна Ігорівна 52499738 KC 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

535,500

10 8636706 890479
Чередниченко Дар`я Ігорівна 52294551 EP 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

517,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 84

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8683615 841690
Бичок Андрій Олександрович 52242825 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

467,000

2 8681753 841690
Громов Богдан Євгенійович 52242626 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

478,000

3 8693445 841690
Кравченко Андрій Євгенійович 52242785 EP 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

478,000

4 8602049 841690
Лісовий Максим Васильович 52242503 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

503,000

7



5 8602396 841690
Лясота Олексій Олександрович 52242617 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

448,000

6 8578580 841690
Панасенко Роман Вадимович 52242705 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

487,000

7 8653424 841690
Сироїд Максим Володимирович 52242743 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

445,000

8 8702999 841690
Сухомлін Аркадій Романович 52506948 KC 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

485,100

9 8685885 841690
Шевченко Богдан Володимирович 52242539 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

539,000

10 8602624 841690
Шкрьобка Артем Анатолійович 52242836 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

447,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 84

171 Електроніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8665250 865280
Денисенко Максим Віталійович 52243023 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 420,000

2 8685092 865280
Душенко Дмитро Олександрович 52294666 EP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 441,000

3 8692363 865280
Клименко Данило Вікторович 52242499 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 359,000

4 8699204 865280
Махаринець Кирил Борисович 51457644 EP 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 358,000

9



5 8664035 865280
Пасічний Ілля Романович 52242803 EP 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 431,000

6 8653187 865280
Пожидаєв Дмитро Ігорович 52242902 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 435,000

7 8601019 865280
Понуров Владислав Ярославович 52242630 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 428,000

8 8652801 865280
Цибенко Євгеній Миколайович 52242730 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 423,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 84

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8703215 824692
Барабанов Максим Вячеславович 52242754 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

414,000

2 8620261 824692
Бахур Руслан Олександрович 52242780 EP 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

384,000

3 8534716 824692
Богацький Станіслав Олександрович 52243025 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

418,000

4 8650745 824692
Дарієнко Віктор Віталійович 52244246 EP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

409,500

11



5 8681086 824692
Зіменко Ярослав Михайлович 52243017 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

428,000

6 8692817 824692
Клименко Дмитро Вікторович 52242724 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

358,000

7 8663511 824692
Котляр Антон Андрійович 52242738 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

441,000

8 8603287 824692
Матей Дмитро Володимирович 52244251 EP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

390,600

9 8634530 824692
Мордюх Леонід Віталійович 52294656 EP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

416,000

10 8694042 824692
Плужник Олександр Сергійович 52245047 EP 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

416,000

11 8703398 824692
Снігур Владислав Максимович 52242764 EP 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

416,000

12 8681373 824692
Степчук Денис Богданович 52242859 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

394,000

13 8633919 824692
Танцюра Сергій Олегович 52243045 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

419,000

14 8693063 824692
Тесля Богдан Васильович 52294342 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

376,950

15 8693182 824692
Чопівський Дмитро Віталійович 52242609 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

379,000

12


